ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	    _________ 2019 г.
	     №
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 13.10.2016 № 90

В соответствии со статьей 11 Регламента Собрания депутатов Матвеево-Курганского района, изменением состава депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района, Собрание депутатов Матвеево-Курганского  района

РЕШИЛО:
1. Утвердить в новой редакции составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Матвеево-Курганского района:
	комиссия по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности
	Скрытченко Василий Викторович
Сопельняк Ольга Алексеевна

Горбатенко Ирина Владимировна

	комиссия по образованию, здравоохранению, культуре, социальной защите населения
	Мокрушенко Олег Николаевич

Штыб Инна Владимировна

	комиссия по строительству, благоустройству, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле
	Ковалевский Алексей Алексеевич
Ковалев Леонид Федорович

	комиссия по сельскому хозяйству и охране природы
	Кудряшев Михаил Николаевич

Чумиков Иван Иванович

	комиссия по развитию малого и среднего предпринимательства
	Везиров Дмитрий Славикович
Антоненко Людмила Анатольевна

	молодежная комиссия
	Сидоров Константин Сергеевич
Карташева Татьяна Владимировна

	мандатная комиссия
	Назарова Наталия Владимировна
Макарева Светлана Юрьевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2